

葬儀料金 総額見積書

東京葬儀.com
株式会社フューネタルコーポレーション
0120-8309-52

葬儀プラン	会葬人数	式場	火葬場
一般葬100万円プラン	150名	セレモニースタジオ水元	四ツ木斎場

葬儀一式料金 葬儀社(当社)が頂戴する料金です

品目	数量	単位	単価	金額	備考
一般葬100万円プラン	1	式	¥1,000,000	¥1,000,000	
お好みで選べる生花祭壇(白木祭壇)	1	式	¥0	¥0	プランに含む
高級布張棺 取手付き	1	式	¥0	¥0	プランに含む
棺・内装用品	1	式	¥0	¥0	プランに含む
仏衣・納棺用品	1	式	¥0	¥0	プランに含む
ご納棺式	1	式	¥0	¥0	プランに含む
白木位牌(大・中・小)	1	式	¥0	¥0	プランに含む
葬儀用具	1	式	¥0	¥0	プランに含む
A判カラー写真	1	式	¥0	¥0	プランに含む
お好みで選べる写真額	1	式	¥0	¥0	プランに含む
祭壇用電飾写真フィルム	1	式	¥0	¥0	プランに含む
祭壇用供物	1	対	¥0	¥0	プランに含む
記帳類セット	1	式	¥0	¥0	プランに含む
消耗品(線香、ろうそく他)セット	1	式	¥0	¥0	プランに含む
火葬場随行手数料	1	名	¥0	¥0	プランに含む
役所手続き代行手数料	1	式	¥0	¥0	プランに含む
司会進行	1	式	¥0	¥0	プランに含む
水引	1	式	¥0	¥0	プランに含む
提灯	1	式	¥0	¥0	プランに含む
提灯下座飾り	1	式	¥0	¥0	プランに含む
看板	1	基	¥0	¥0	プランに含む
看板下生花	1	式	¥0	¥0	プランに含む
案内看板	20	枚	¥0	¥0	プランに含む
お棺のランク無料1ランクUPサービス(差額分)	1	式	¥50,000	¥50,000	サービス
手札写真	1	式	¥3,500	¥3,500	サービス
ロビー内オブジェ 生花飾り付け	1	式	¥30,000	¥30,000	サービス
電飾日時看板 生花飾り付け	1	式	¥25,000	¥25,000	サービス
焼香花	1	式	¥5,000	¥5,000	サービス
枕花	1	式	¥10,500	¥10,500	サービス
御遺体保管料	3	日	¥7,000	¥21,000	サービス
枕飾り一式	1	式	¥20,000	¥20,000	サービス
テーブル花	1	式	¥9,000	¥9,000	サービス
メモリアルDVD	1	式	¥10,000	¥10,000	サービス
メモリアルコーナー 生花飾り付け	1	式	¥30,000	¥30,000	サービス
料理用テーブル・イス	1	式	¥30,000	¥30,000	サービス
御遺体搬送料(病院～式場)	1	回	¥15,850	¥15,850	サービス
式場使用料	2	日	¥40,000	¥80,000	
洋型霊柩車	1	台	¥26,000	¥26,000	
お好みで選べる会葬礼状	170	枚	¥100	¥17,000	
ドライアイス	1	回	¥8,000	¥8,000	
御遺体処置用品	1	式	¥23,000	¥23,000	
マイクロバス	1	台	¥38,000	¥38,000	
葬儀付属小物	1	式	¥8,000	¥8,000	
後飾祭壇一式	1	式	¥15,000	¥15,000	
葬儀一式料金 小計				¥1,474,850	
サービス品お値引き合計				¥-259,850	
葬儀一式料金 合計 ①				¥1,215,000	

式場使用料・火葬料及び収骨容器 式場・火葬場にお支払いいただく料金です

品目	数量	単位	単価	金額	備考
式場使用料	2	日	¥0	¥0	当社専用式場使用
火葬料金(四ツ木斎場)	1	式	¥59,000	¥59,000	星(最上等)平成23年4月改訂
骨壺(四ツ木斎場)	1	式	¥13,335	¥13,335	白瀬戸2号
斎場控室(四ツ木斎場)	1	室	¥16,800	¥16,800	萩の間
斎場控室飲食費(四ツ木斎場)	20	人	¥300	¥6,000	
式場飲物代(四ツ木斎場)	20	人	¥0	¥0	当社専用式場使用
式場使用料・火葬料及び収骨容器 合計 ②				¥95,135	

外注品料金 料理屋さん・酒屋さん・返礼品屋さんにお支払いいただく料金です

品目	数量	単位	単価	金額	備考
通夜料理 桃明セット30人前	5	セット	¥97,020	¥485,100	
告別式料理 大人膳	15	人	¥3,150	¥47,250	
告別式料理 小人膳	5	人	¥2,100	¥10,500	
お飲み物	170	本	¥300	¥51,000	
返礼品	170	セット	¥525	¥89,250	
外注品料金 合計 ③				¥683,100	

葬儀総額お見積り (① + ② + ③)
¥1,993,235

一人あたりのお香典金額(3,000円～数万円の平均値)	想定会葬者数	想定のお香典合計金額
¥7,000	150	¥1,050,000

当社への前金は一切必要ございません。また、最大60回支払いまでの葬儀専用ローンもご用意しております。

*このお見積り総額以外にかかる費用としては、心付け、宗教家へのお礼(お布施など)がございます。

*心付けは、火葬場職員の方や霊柩車・マイクロバスの運転手さんに渡すチップです。慣習として残っているものですが、渡すか否かはお客様のお気持ち次第です。金額は、利用斎場、またはマイクロバスなどの車両台数によって異なります。一般的には皆さん合計で1万5千円～5万円程度でお渡ししていらっしゃいます。

*宗教家へのお礼(お布施など)は、お客様の宗教・宗派、お気持ちなどにより変動しますが、一般的には皆さん0円～数十万円程度でお納めしていらっしゃいます。

*また、籠花や盛籠などを出される場合には、出される方のご実費負担となります。

*お客様より特別な追加サービス等のご要望のない限り、これ以上の追加料金が発生することはありません。

東京葬儀.com
株式会社フューネタルコーポレーション
0120-8309-52